公告编号：2020-063

证券代码：871199 证券简称：幸福家 主办券商：国元证券

珠海幸福家网络科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

珠海幸福家网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 7

日收到股东广东希尔文化传媒投资股份有限公司、赵建斌关于增减持本公司股份

的通知。

1、广东希尔文化传媒投资股份有限公司基本情况：

公司名称：广东希尔文化传媒投资股份有限公司

企业类型：股份有限公司（未上市）

法定代表人：黄宇海

实际控制人：黄宇海

公司住所：珠海市担杆镇综合大楼 313 室

注册资本：人民币 7500万元

设立日期：2010 年 03 月 01 日

广东希尔文化传媒投资股份有限公司于 2020年 8月 7日通过全国中小企业

股份转让系统以盘后协议转让的方式增持本公司股份 500,000 股。本次交易前广

东希尔文化传媒投资股份有限公司直接持有公司股票 2,500,000 股，交易后广东

希尔文化传媒投资股份有限公司直接持有公司 3,000,000 股，持股比例由原

25.00%增加为 30.00%。

2、赵建斌，男，中国。于2020 年 8 月 7 日通过全国中小企业股份转让系统

大宗交易的方式减持本公司股份 500,000 股。本次交易前，赵建斌直接持有公司

公告编号：2020-063

股票 900,000 股，交易后赵建斌直接持有公司股票 400,000 股，持股比例由原来

的 9.00%增加为 4.00%。

上述股份变动不涉及行政审批文件、司法裁定书等文件。

上述股份变动情况导致公司第一大股东变化，广东希尔文化传媒投资股份有

限公司通过全国中小企业股份转让系统以大宗交易的方式增持了幸福家 500，

000 股，使其持股比例由 25.00%增加至 30.00%。超过原第一大股东苏进顺持有

幸福家股份占比 26.00%，成为公司第一大股东。本次交易不会导致控股股东、

实际控制人发生变化。

特此公告。

珠海幸福家网络科技股份有限公司

董事会

2020年 8月 10日

	1、广东希尔文化传媒投资股份有限公司基本情况：
	公司名称：广东希尔文化传媒投资股份有限公司
	企业类型：股份有限公司（未上市）
	法定代表人：黄宇海
	实际控制人：黄宇海
	公司住所：珠海市担杆镇综合大楼313室
	注册资本：人民币7500万元
	设立日期：2010年03月01日
	广东希尔文化传媒投资股份有限公司于2020年8月7日通过全国中小企业股份转让系统以盘后协议转让的方式
	2、赵建斌，男，中国。于2020年8月7日通过全国中小企业股份转让系统大宗交易的方式减持本公司股
	上述股份变动不涉及行政审批文件、司法裁定书等文件。
	上述股份变动情况导致公司第一大股东变化，广东希尔文化传媒投资股份有限公司通过全国中小企业股份转让系统
	特此公告。